
      

ZARZĄDZENIE Nr 74/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie powołania jednorazowej komisji do przekazaniem w nieodpłatne użyczenie 

budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Przerzeczynie Zdrój   

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) oraz w związku z potrzebą nieodpłatnego przekazania do użyczenia budynku stanowiącego mienie 

komunalne Gminy Niemcza, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję jednorazową Komisję do spraw przekazania w nieodpłatne użyczenie budynku 

strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Przerzeczynie-Zdroju, w składzie: 

1. Katarzyna Janicka – Przewodniczący Komisji 

2. Sylwia Sarkany – Sekretarz Komisji 

3. Kinga Węgrzecka – Członek Komisji 

4. Bartosz Armanowski  – Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procedury przekazania w nieodpłatne użyczenie 

budynku strażnicy OSP, a w szczególności: 

1. Sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego, 

2. Wskazanie składników majątkowych przekazywanych wraz z budynkiem, 

3. Sporządzenie dokumentacji fotograficznej (jeśli uznane za zasadne), 

4. Nadzór nad formalnościami związanymi z zawarciem umowy użyczenia zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Działalności Gospodarczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


